EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2019

Convocação para a Prova Prática

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Convocação para a Prova Prática da Seleção Pública Nº 04/2019.

A Prova Prática ocorrerá no dia 10/08/2019, às 8h, no BLOCO 04 da Fundação
Educacional do Município de Assis – FEMA, situada na Avenida Getúlio Vargas 1200,
Vila Nova Santana, Assis/SP, devendo o candidato comparecer com 30 minutos de
antecedência do início da prova, munido de documento oficial com foto, conforme edital.

FARMACÊUTICO

NOME RG LOCAL

ANA PAULA MORAES FERREIRA FONTANA 40.394.524-0 Sala 45 – Bloco 04

ANGELITA ELAINE MORAES 48.630.158-8 Sala 45 – Bloco 04

BEATRIZ MORELLI ROSSI 40.944.063-2 Sala 45 – Bloco 04

DIEGO ROTOLI DE ANDRADE 26.387.387-0 Sala 45 – Bloco 04

JOSIMARI CRISTIANE TIEMANN ARAUJO 29.317.558-5 Sala 45 – Bloco 04

SONIA CIBELE TAPIA SANDOVAL 67.439.082 Sala 45 – Bloco 04

TÉCNICO DE FARMÁCIA

NOME RG LOCAL

CLAUDIA ALVES VIDAL 45.394.192-8 Sala 45 – Bloco 04

DEBORA PUCINELLI FLORES 48.398.673-2 Sala 45 – Bloco 04

EDUARDO VERZA DA SILVA 49.812.551-8 Sala 45 – Bloco 04

LETICIA GABRIELI DE MELO SIVIERO 57.188.871-9 Sala 45 – Bloco 04

ROSIDETE MARIA DE SOUZA 28.430.106-1 Sala 45 – Bloco 04

VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO 47.420.630-0 Sala 45 – Bloco 04

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME RG LOCAL

ADRIANA APARECIDA INACIO DE MELLO 26.107.992 Sala 46 – Bloco 04

AISLAN GABRIEL DE ALMEIDA 52.240.861-8 Sala 46 – Bloco 04

ALEXANDRA ANTUNES FRANCA GOMES 26.105.156-8 Sala 46 – Bloco 04

AMANDA CRISTINA AURELIO 41.128.004-1 Sala 46 – Bloco 04

ANA CAROLINA GAVA CONGIU 40.571.229-7 Sala 46 – Bloco 04

ANA LIGIA NUNES DE BRITO 46.163.546 Sala 46 – Bloco 04

ANDREIA GARCIA CAMARGO OLIVEIRA 33.793.726-6 Sala 46 – Bloco 04

ANTONIA ANGELICA SOUZA SANTOS 49.880.143-3 Sala 46 – Bloco 04

ARLETE ADRIANA BORGES CANTELLE 27.066.516 Sala 46 – Bloco 04

BIANCA MIRELLA LORENTI DOS SANTOS 49.622.663-0 Sala 46 – Bloco 04

NOME RG LOCAL

BRUNA SIQUEIRA FAGUNDES BASTOS 44.443.661 Sala 46 – Bloco 04

CRISTIANA FATIMA RODRIGUES 27.896.951-3 Sala 46 – Bloco 04

CRISTIANE VENANCIO 30.421.976-9 Sala 46 – Bloco 04

DANIELE LEME DE PAULA 41.241.458-2 Sala 46 – Bloco 04

DIVINA LUCIANA BRITO DA COSTA 4613177 Sala 46 – Bloco 04

ELIANA ALVES 38.339.828-9 Sala 46 – Bloco 04

FABIO CLODOALDO SOARES 48.626.541-9 Sala 46 – Bloco 04

FLORACI FRANCISCA MACHADO 62.203.143-0 Sala 46 – Bloco 04

GABRIELA FERREIRA DA SILVA 57.591.530 Sala 46 – Bloco 04

GERALDO RAMOS DA SILVA 16.544.301-7 Sala 46 – Bloco 04

ISABELA APARECIDA SERVILHA 50.295.091-2 Sala 46 – Bloco 04

ISABELA PEREIRA BALABEM 57.438.839 Sala 46 – Bloco 04

JANAINA FERREIRA PEDRO 47.324.494 Sala 46 – Bloco 04

JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 30.420.386-5 Sala 46 – Bloco 04

JHEFFERSON JOSE DOS SANTOS 48.749.534-2 Sala 46 – Bloco 04

KATIUCHA DA SILVA 25.462.716 Sala 46 – Bloco 04

LEONARDO MACHADO DA SILVA ONCA 45.951.570-6 Sala 46 – Bloco 04

LUIZ CLODOALDO KECHI 21.734.553 Sala 46 – Bloco 04

MARIA ELAINE FERNANDES 40.611.308-7 Sala 46 – Bloco 04

MARINALVA DE SOUZA XAVIER MATTOS 22.032.461-X Sala 46 – Bloco 04

MONICA DE MORAES 49.655.627-7 Sala 46 – Bloco 04

OSMARINA RODRIGUES MONTEIRO 26.155.478-5 Sala 46 – Bloco 04

PAMELA LETICIA SANTOS DA COSTA 53.699.996 Sala 46 – Bloco 04

RAFAEL CORREA RIBEIRO 44.656.372-9 Sala 46 – Bloco 04

RAISSA EVANGELISTA NEGRAO 48.750.813-0 Sala 46 – Bloco 04

RENATA DA SILVA OLIVEIRA MOREIRA 44.656.356-0 Sala 46 – Bloco 04

ROSANGELA DE OLIVEIRA SAPATIERI 17.920.517-1 Sala 46 – Bloco 04

ROSEMARA APARECIDA CARVALHO 26.400.755-4 Sala 46 – Bloco 04

ROSIMEIRE PRADO DA SILVA 46.789.322 Sala 46 – Bloco 04

SILVANA APARECIDA DA SILVA JARDIM 24.279.259-5 Sala 46 – Bloco 04

STEPHANIE NASCIMENTO FONSECA 49.834.484 Sala 46 – Bloco 04

TAMIRIS HELENA MONTEIRO 46.150.013-9 Sala 46 – Bloco 04

TULIO PASSOS DE SOUSA 48.754.563-1 Sala 46 – Bloco 04

VANESSA DE LIMA DE ALMEIDA 40.343.053-7 Sala 46 – Bloco 04

VITORIA CRISTINA JOAQUIM BARCHI 44.469.239-3 Sala 46 – Bloco 04

Assis, 05 de agosto de 2019.